入 会 申 込 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　      年     月     日
一般社団法人
古賀市観光協会　会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
[bookmark: _Hlk140674050]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　　　―（　　　　）―
   　　　　　　　　　                FAX    　　　　　　―（　　　　）―
                               E-mail

このたび、貴観光協会に入会いたします。

記

１．区分　　　　　　　　正会員　　　　　　　　　賛助会員

２．年会費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

年会費の支払い方法
　　（１）古賀市観光協会事務所でお支払い
　　（２）古賀市観光案内所（ＪR古賀駅改札口前）でお支払い（TEL・FAX  092－943－1515）
　　（３）振り込みによるお支払い(おそれいりますが、振込手数料もご負担願います)
　　　　　西日本シティ銀行　古賀支店　普通　３１７７３６１
　　　　　一般社団法人　古賀市観光協会　代表理事　三輪 朋之

※詳しくは　同古賀市観光協会　TEL　092－940－2300　FAX　092－940－2301にお問い合わせ願います。（E-mail　info@kogakk.net）

変 更 届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            年     月     日
一般社団法人
古賀市観光協会　会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　　　―（　　　　）―

下記のとおり、内容を変更いたします。

記
１．変更理由

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２．変更内容
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　　　―（　　　　）―